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                                                                                                                   do Zarządzenia nr  371/2013










                                                                                                                   z dnia 31 grudnia 2013r.

OGŁOSZENIE

Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  do dzierżawy w trybie bezprzetargowym.

1.Na podstawie art. 35 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651;   ze zmian.),  podaję niniejszy wykaz do publicznej wiadomości, wywieszając na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, zamieszczając na stronie internetowej bip.trzemeszno.pl.

	Lp.
	Oznaczenie  nieruchomości 
	Pow. podlegająca wydzierżawieniu

(ha)
	Przeznaczenie  nieruchomości                         w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
	Opis nieruchomości
	Okres umowy
	Stawka czynszu  
	Aktualizacja opłat
	Termin wnoszenia opłat

	
	wg 

KW
	wg 

katastru
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	PO1G/00057085/8

PO1G/00051470/2

PO1G/00051471/9

PO1G/00048478/4 

PO1G/00051245/6 

PO1G00048554/1
	277/6

277/12

277/13

277/14

278

280/1
	0,5430 
	277/6: teren częściowo oznaczony symbolem 18,1 U i przeznaczony pod teren zabudowy handlowo-usługowej, z dopuszczeniem zabudowy pomocniczej do funkcji podstawowej, drobnej wytwórczości, urządzeń infrastruktury technicznej, parkingów, plac targowy a częściowo symbolem 20 ZP i przeznaczona pod teren zieleni niskiej urządzonej.

277/12, 277/13:teren oznaczony symbolem 18,1 U i przeznaczony pod teren zabudowy handlowo-usługowej, z dopuszczeniem zabudowy pomocniczej do funkcji podstawowej,funkcji mieszkalnej, drobnej wytwórczości, urządzeń infrastruktury technicznej, parkingów.

277/14:teren oznaczony symbolem 18,1 U i przeznaczony pod teren zabudowy handlowo-usługowej, z dopuszczeniem zabudowy pomocniczej do funkcji podstawowej,funkcji mieszkalnej, drobnej wytwórczości, urządzeń infrastruktury technicznej, parkingów a częściowo symbolem 18 U i przeznaczony pod teren zabudowy usługowo-handlowej, z dopuszczeniem zabudowy pomocniczej do funkcji podstawowej, drobnej wytwórczości, urządzeń infrastruktury technicznej, parkingów oraz plac targowy

280/1 oraz 278: teren oznaczony symbolem 18 U i przeznaczony pod teren zabudowy usługowo-handlowej, z dopuszczeniem zabudowy pomocniczej do funkcji podstawowej, drobnej wytwórczości, urządzeń infrastruktury technicznej, parkingów oraz plac targowy


	Targowisko miejskie 
	3 lata
	543,00 zł

 + VAT
	Zastrzega się prawo corocznej aktualizacji czynszu zgodnie ze średniorocznym wskaźnikiem  cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem począwszy od 1 stycznia 2013r.
	Z dołu, do 

25-go każdego miesiąca


2.Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 ust. 1 i 2 cyt. wyżej ustawy lub odrębnych przepisów, proszone są o składanie wniosków w biurze nr 8 Urzędu Miasta i Gminy w Trzemesznie przy ul. Dąbrowskiego 2  w nieprzekraczalnym  terminie     6  tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

3.Tryb bezprzetargowy- podstawa prawna art. 37 ust.4 cyt. wyżej ustawy.

                                                                                                     z up. BURMISTRZA

                                                                                                    /-/  Dariusz Jankowski                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                             Zastępca Burmistrza

